闽北职院办〔2018〕27号

关于召开2018年教师节表彰大会的通知

各处室、系部：

今年9月10日是第34个教师节，根据教育部《关于做好庆祝2018年教师节有关工作的通知》精神，结合我院实际，学院将对评估、技能竞赛等方面作出突出贡献的先进集体和个人予以表彰。为开好表彰大会，现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2018年9月10日（星期一）下午15:00

二、会议地点

体育实训中心

三、参会人员

1.受表彰的先进集体和个人；

2.学院党政领导、各处室系部主要负责人、2018年新入职教师、下午没课的教职工；

3.教育系2018级新生450人、信息系与食品系2018级新生50人、设计系与管理系2018级新生100人。
四、会议议程

（一）朱子敬师礼活动
（二）教师节表彰活动
五、有关事项

1.参会老师提前15分钟入场，人事处做好考勤。

2.各系于会前20分钟组织好学生入场，并做好会场秩序维护。

3.获奖教师及新入职教师着正装佩戴校徽。

学院办公室

2018年9月9日

抄　送：院领导。

闽北职业技术学院办公室        　2018年9月9 日印发